topatka do napetniania 725 ml, HDPE

kolor: naturalny, dtugos¢ 350 mm
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Informacije:

Produkt

Numer produktu

GTIN

Taryfa celna

Jednostka opakowania (JO)

Opakowanie zewnetrzne

Zawartos$¢ w liczbie sztuk

D xS x W (mm)

Paleta

Liczba pudetek

Liczba warstw

D x S xW (m)

920800
4007228701104
39241000

3

3
375 x 255 x 360

54
6
1,20 x 0,80 x 2,31

Kolor

Objetos¢ w |

Masa (kg)

D x S x W (mm)

Masa brutto OJ (kg)

pdf.information.eanPu

kartony/warstwa

Masa brutto palety (kg)

naturalny
0,725

0,09

350 x 145 x 60

0,27
4007228964370

165,80
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